
ZARZĄDZENIE  NR   50/2007 
W O J E W O D Y    Ś W I Ę T O K R Z Y S K I E G O 

z dnia  9  maja   2007 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów ponownych Wójta Gminy Tarłów w  Obwodzie Głosowania  
Nr 5 w Julianowie. 
 
 Na podstawie art. 62 i art. 63 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja Wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U . z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 
25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz.1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327) w związku z art. z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze 
wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113. poz. 984, z 2002 r. Nr 127, poz. 1089, Nr 214, 
poz. 1806, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz postanowieniem Sądu Okręgowego w Kielcach z dnia 3 stycznia 2007 r. 
Sygn. akt I Ns 378/06 i postanowieniem Sądu Apelacyjnego w Krakowie z dnia 11 kwietnia 2007 r. 
Sygn. akt I Acz 379/07 zarządza się, co następuje: 
  

§ 1 
 

 Zarządza się wybory ponowne Wójta Gminy Tarłów w Obwodzie Głosowania Nr 5 w 
Julianowie, począwszy od drugiej tury głosowania. 
 

§ 2  
Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na niedzielę – 8 lipca 2007 r. 
 

§ 3 
 Dni, w których upływają terminy wykonania poszczególnych czynności określa kalendarz 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 

§ 4 
 Z dniem podania do publicznej wiadomości niniejszego zarządzenia, określonym w 
kalendarzu czynności, wygasa mandat Wójta Gminy Tarłów Pana Lecha Wąsika uzyskany w 
wyborach jakie odbyły się 26 listopada 2006 r. 

 
§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
                                                                                           WOJEWODA  ŚWIĘTOKRZYSKI 
 
                                                                                                 /-/   GRZEGORZ   BANAŚ 

 
 
 
 
 
 



                                      Załącznik  
                                      do Zarządzenia Nr 50/2007 
                                      Wojewody Świętokrzyskiego  
                                      z dnia 9 maja 2007 r. 

K A L E N D A R Z    C Z Y N N O Ś C I 

Termin wykonania czynności  
 

Treść czynności  
 

28 maja 2007 r. 
 

Rozplakatowanie na terenie gminy Tarłów zarządzenia Nr 50/07 
Wojewody Świętokrzyskiego z dnia  9  maja 2007 r. w sprawie 
przeprowadzenia ponownych wyborów  Wójta Gminy Tarłów w 
Obwodzie Głosowania Nr 5 w Julianowie począwszy od drugiej tury 
głosowania. 
 do  6 czerwca 2007 r. 

 
Zgłoszenie Komisarzowi Wyborczemu Kielce II przez Komitety 
Wyborcze kandydatów do Gminnej Komisji Wyborczej w Tarłowie. 

do 12 czerwca 2007 r. Powołanie przez Komisarza Wyborczego w Kielcach II Gminnej 
Komisji Wyborczej w Tarłowie 
 

 do 20 czerwca 2007 r.  

 
Zgłoszenie przez Komitety Wyborcze Gminnej Komisji Wyborczej 
kandydatów do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Julianowie 

do 22 czerwca 2007 r. Rozplakatowanie obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej z 
danymi dwóch kandydatów na Wójta, którzy uczestniczyli w II turze 
głosowania. 

do 25 czerwca 2007 r. 
 

Powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą w Tarłowie 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Julianowie. 

do 25 czerwca 2007 r. 
 

Podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia 
informacji o numerze i granicy obwodu głosowania Nr 5 oraz o 
siedzibie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Julianowie. 

do 29 czerwca 2007 r. 
 

Sporządzenie w Urzędzie Gminy w Tarłowie spisu wyborców 
dla obwodu głosowania Nr 5 i udostępnienie do wglądu. 

7 lipca 2007 r. Przekazanie spisu wyborców przewodniczącemu Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

8 lipca 2007 r. 
 

- głosowanie w godzinach od 600 do 2000 w Obwodzie 
Głosowania Nr 5 w Julianowie. 

 
Zgodnie z art. 205 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja Wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U . z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) – jeżeli 
końcowy termin wykonania określonej czynności wyborczej wypada na dzień ustawowo wolny od 
pracy za dochowanie terminu wykonania tej czynności uznaje się pierwszy roboczy dzień po dniu 
wolnym od pracy. 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I  EN I E 
 
 
 

 W wyniku rozpatrywania protestów wyborczych Sąd Okręgowy w Kielcach, a 

następnie Sąd Apelacyjny w Krakowie, unieważniły wybory Wójta Gminy Tarłów 

przeprowadzone w dniu 26 listopada 2006 r. (II tura), w jednym obwodzie głosowania. 

Sąd jednocześnie orzekł o przeprowadzeniu wyborów ponownych w tym obwodzie. 

 W tej sytuacji obowiązkiem Wojewody jest zarządzenie wyborów ponownych w 

terminie 7 dni. Postanowienie Sądu wpłynęło 7 maja 2007 r. 

 Stosownie do art. 26 ust. 1 ordynacji wyborczej do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, w kalendarzu wyborczym przyjęto skrócone terminy dla 

wykonania poszczególnych czynności. 

  


